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PROCESVERBAL 

nga seanca e 1-rë publike e Këshillit të Agjencisë për shërbime mediatike audio dhe audiovizuele 

mbajtur më 10.03.2022 

 

Anëtarët e pranishëm të Këshillit të Agjencisë: Lazo Petrushevski kryetar i Këshillit të ASHMA-së, 

Selver Ajdini zëv.kryetar i Këshillit të Agjencisë të ASHMA-së, mr. Аlma Маshoviq, Lazar Trajçev, Zoran Fidanoski, 

dr.Metodija Jançeski. 

Anëtarët që mungojnë në Këshillin e Agjencisë:/  

Në seancë ishte i pranishëm dr. Zoran Trajçevski drejtor i Agjencisë për shërbime mediatike audio 

dhe audiovizuele. 

Të pranishmit nga Shërbimi profesional: мr.Dragica Ljubevska, мr.Emilija Petrevska Kamenjarova, 

Goran Radunoviq, Маja Damevska, dr.Ivana Stojanovska. 

Të tjerë të pranishëm: / 

Z. Petrushevski hapi seancën e 1-rë publike të Këshillit të Agjencisë për shërbime mediatike audio dhe 

audiovizuele. Seanca filloi në ora 14:00  dhe u mbajt në ambientet e Agjencisë, salla e konferencave, kati i dytë. 

Këshilli i Agjencisë, njëzëri miratoi si më poshtë: 

RENDI I DITËS 

1. Shpjegim nga Shoqëria tregtare radiodifuzive SITI TELEVIZION SHPKNJP SHKUP, në lidhje me 

procedurën për fshirjen nga regjistri i radiodifuzerëve.  

2. Të ndryshme. 

Pika 1 

Z. Petrushevski informoi se në seancë nuk ka përfaqësues të pranishëm nga TV Siti dhe meqënëse pika 

është destinuar për deklarimin e tyre, e mbylli seancën. 

Pika 2 

Të ndryshme – Nuk ka pasur asnjë diskutim nën Pikën të ndryshme. 

 
                                                                                                                               

  

                                            Аgjencia për shërbime 

                                                                                                        mediatike audio dhe audiovizuele 

                                                                                 Kryetar i Këshillit,   

 

                            _____________________  

                                               Lazo PETRUSHEVSKI d.v 

Nr. 02-916/2 
16.03.2022 
Sh k u p  


